2

	ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TRƯỜNG

BCĐ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

SẮP XẾP ĐVHC CẤP XÃ

*

Số:  01- QĐ/BCĐ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Trường, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc lấy ý kiến cử tri

về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Kết luận số 48-KL/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2030;

Căn cứ Chỉ thị số 37–CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, ngày 25/9/2023 về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 – 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 424/KH-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về Thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Chỉ thị số 34-CT/HU của Ban Thường vụ Huyện ủy, ngày 28/9/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 06/9/2024 của UBND huyện về tổ chức lấy ý kiến cử tri và lấy ý kiến của Hội đồng nhân dân cấp xã, cấp huyện về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Xét đề nghị của Văn phòng xã.

BAN CHỈ ĐẠO QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025, gồm các đồng chí:

	1.
	Ông:
	Trần Văn Lệ
	UV BCH, CT Ủy ban MTTQ
	Tổ trưởng

	2.
	Ông:
	Nguyễn Văn Mại
	UV BCH, PCT HĐND xã
	Tổ phó

	3.
	Ông:
	Nguyễn Đình Chương
	UV BCH, PBT Đảng ủy xã
	Thành viên

	4.
	Bà:
	Trần Thị Nhâm
	UV BCH, PCT UBND xã
	Thành viên

	5.
	Ông:
	Nguyễn Minh Khôi
	UV BCH, CHT BCH QS
	Thành viên

	6.
	Ông:
	Nguyễn Công Hoan
	UV BCH, CT hội CCB xã
	Thành viên

	7.
	Ông:
	Trần Long Danh
	UV BCH, BT Đoàn TN
	Thành viên

	8.
	Ông:
	Trần Văn Niềm
	UV BCH, CT Hội Nông dân
	Thành viên

	9.
	Ông:
	 Nguyễn Trọng Bình
	Công chức Văn phòng
	Thành viên

	10.
	Bà:
	Cao Thị Ngọc Anh
	Công chức Văn phòng
	Thành viên

	11.
	Ông:
	Phạm Đức Thuận
	Trưởng Công an xã
	Thành viên

	12.
	Bà:
	Võ Thị Bích
	Công chức Kế toán
	Thành viên

	13.
	Bà:
	Phùng Thị Ngọc Hà
	Công chức Kế toán
	Thành viên

	14.
	Bà:
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Công chức Văn hóa
	Thành viên

	15.
	Bà:
	Nguyễn Thị Hoa Phượng
	Công chức Văn hóa
	Thành viên

	16.
	Ông:
	Trần Đắc Cử
	Công chức Địa chính
	Thành viên

	17.
	Bà:
	Nguyễn Thị Ngọc
	Công chức Tư pháp
	Thành viên

	18.
	Bà:
	Nguyễn Thị Ngọc Tuyết
	Công chức Địa chính
	Thành viên

	19.
	Ông:
	Trần Nam Giang
	Phó CT UBMTTQ xã
	Thành viên

	20.
	Ông
	Trần Xuân Hoàng
	PCHT BCH Quân sự xã
	Thành viên

	21.
	Bà
	Hồ Thị Minh Khai
	PCT Hội LHPN xã
	Thành viên

	22.
	Ông
	Trần Ngọc Sơn
	PCT Hội Nông dân xã
	Thành viên

	23.
	Ông
	Nguyễn Văn Mạnh
	CT Hội người cao tuổi xã
	Thành viên

	24.
	Ông:
	Trần Tuấn Vũ
	Phó Bí thư Đoàn xã
	Thành viên

	25.
	Bà
	Nguyễn Thị Cảnh
	Văn phòng Đảng ủy
	Thành viên

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo tham mưu các văn bản, tổng hợp báo cáo liên quan đến việc lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã đảm bảo trình tự, thủ tục, thời gian quy đinh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng xã, các tổ chức, cá nhân liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện  ủy;    (để báo cáo)
- MTTQ, Các đoàn thể cấp xã;

- Các chi bộ;

- Lưu.
	     T/M BAN CHỈ ĐẠO

           TRƯỞNG BAN

       Trần Minh Truyền

Bí thư Đảng ủy

PAGE